МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 ПОСЁЛКА

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОНА

(МАДОУ ДСП)

ПРИКАЗ

31.08.2018 г. № 99/1

«О назначении ответственного за работу
по антитеррористической деятельности»

Для обеспечения эффективной работы по проведению мероприятий
антитеррористической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по

антитеррористической деятельности в МАДОУ Д/С 12 на 2018-2019
учебный год старшего воспитателя Гридяеву Екатерину Владимировну.

2. Ответственному за организацию работы по антитеррористической
деятельности работать в соответствии с планом работы на 2019-2020 учебный
год.
3. Контроль за исполнение пр

И.О.Заведующий

№ * к* 55

ю за собой.

ридяева Е.В.

С приказом ознакомлена: Гридяева Е.В.